[bookmark: _GoBack]Приложение №1
 к Административному регламенту
администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Признание гражданина нуждающимся в жилых помещениях»

Главе сельского поселения
Миякибашевский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
___________________________
____________________________
                 (ФИО заявителя)
проживающего (ая) по адресу:
____________________________
____________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность постановки моей семьи(меня) на учет в качестве нуждающейся (егося) в улучшении жилищных условий (для приобретения земельного участка, для получения субсидии, иное -нужное подчеркнуть). К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________
 ____________________________
 ____________________________
 ____________________________
 ____________________________
 ____________________________
 ____________________________
Об изменении места жительства, состава семьи, семейного положения, а также в случае улучшения жилищных условий, когда норма общей площади жилого помещения на одного члена семьи станет равной норме предоставления жилых помещений  или превысит ее, или при возникновении других обстоятельств, при которых необходимость в улучшении жилищных условий отпадет, обязуюсь проинформировать не позднее 30 дней со дня возникновения таких изменений.
Подписи совершеннолетних членов семьи:
_____________ (Ф.И.О.)                                                                 ______________ (Ф.И.О.)
_____________ (Ф.И.О.)                                                                 ______________ (Ф.И.О.)

Дата_________                   Подпись__________ /_______________/